
Digitalt Föräldramöte, Fotboll P10. 200324. 
 
Närvarande: Fredrik Andersson (Filip). Linus Binrell (Edgar), Karin Elmquist (John), Magnus 
Forsberg (Oliver), Emma Granberg (Edvin), Johan Henell (Isak), Maria Höglund (Anton), 
Robert Karlsson (Adam), Sofia Kågström (Elis), Linda Larsson (Axel), Agnetha Lidgren (Nils), 
Mikael Lundberg (Sebastian), Åsa Nyberg (Elias), André Thulesson (Adam) och Henrik Viberg 
(Milo).  
 
Sekreterare: Karin Elmquist. 
Justerare: Maria Höglund. 
 
 
Agendan för mötet finns på föreningens hemsida, titta gärna där för att läsa om klubbens 
visioner, riktlinjer, värdegrund, uppförandekoder mm. Lagets egen sida är tänkt att användas 
för information samt utskick under säsongen. 
 
 
Nu börjar laget spela 7-manna! Det är 26 barn i truppen. 
 
 
Vid varje träning ska alla ta med sig en egen boll (storlek nr 4). Alla barn ansvarar för sin 
egen boll under hela säsongen. Samling kommer ske 10 minuter innan varje träning, då ska 
spelarna vara ombytta och klara för träning. Det kommer vara träning två gånger/vecka, 
samt eventuellt någon extra träning på helgen för de som vill! I skrivande stund är det oklart 
vilka dagar och tider som kommer att tilldelas vårt lag. Önskemål som lämnats in är att laget 
vill träna på konstgräs och att det ska vara minst en dag mellan träningarna. I år är laget 
anmält till seriespel i stället för sammandrag, det är ännu så länge lite oklart hur den 
planeringen ser ut men tränarna återkommer med mer information när de är klart. 
 
 
Teamet runt laget! 
Tränare: Linus (Edgar), Magnus (Oliver), Linda (Axel), Micke (Viggo), Robert (Adam), Johan 
(Isak), Henrik (Milo). 
 
Roller som tillsätts under mötet: 

• Lagets Sektionsrepresentant: Fredrik Andersson (Filip). 
• SSK-dagen: Sofia Kågström (Elis). 
• Administratör: ??? 
• Planera/göra schema för matchvärdar till hemmamatcherna: Maria Höglund 

(Anton). 
• Ekonomiansvarig: André Thulesson (Adam). 
• Föräldragrupp för att tjäna pengar, sammankallande: Uppgiften fördelas till de 

föräldrar som inte närvarade på mötet. 
• Städdag i maj, Grubbevallen: Karin Elmquist (John), Linus Binrell (Edgar). 

  



Rollen som administratör lämnas tom. Är det någon som känner att hen vill och kan ta på sig 
detta uppdrag så ta kontakt med någon av tränarna! Det är viktigt att denna position 
tillsätts! 
 
Ekonomi:  
André berättar att laget gick ca 7000kr back förra året. Vi måste skapa fler inkomster. Förslag 
på hur detta ska gå till är välkommet! Ett förslag är att ordna med olika försäljningar under 
året. I sist hand kan man höja träningsavgiften, från dagens 900kr men detta känns som en 
sista utväg. 
 
 
Blandade frågor: 
 
Det kommer vara träningsuppehåll v 28-31.  
 
Laget är anmält (med ett lag) till Umeå fotbollsfestival 24-26/7. Att endast ett lag är anmält 
beror på att festivalen ligger mitt i mångas semester och det är oklart hur många barn som 
finns tillgängliga för spel i stan. 
 
Planen är också att spela Höstyran i Sävar i slutet av säsongen. 
 
Det är mest troligt dags att beställa nya overaller. Linus Binrell tittar på lite olika alternativ 
och återkommer. 
 
Tränarna kommer skicka ut några övningar på mail så att alla kan träna hemma i trädgården 
om man vill. 
 
Det vore kul med någon form av uppstartsträff och / eller avslutning för barnen (och kanske 
föräldrarna också)! Maria Höglund (Anton), Agnetha Lidgren (Nils) och Henrik Viberg (Milo) 
funderar vidare på det. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


